Częstochowa, dnia 11.10.2006 r

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8 /1490 / 06

Szanowni Państwo!

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, noży 

                chirurgicznych oraz materiałów medycznych dla potrzeb Oddziału Okulistyki.

Informujemy, że do w/w postępowania wpłynęły zapytania:

Do części I

Pytanie 1:  Czy zamawiający dopuści soczewki zapakowane fabrycznie do injektora o 

                   angulacji 5 stopni ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza soczewki zapakowane fabrycznie do injektora o 

                      angulacji 5º - 12º.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści soczewki zwijalne hydrofilne o długości całkowitej 

              11,0 mm – 12,5 mm i angulacji 0°, wszczepiane za pomocą jednorazowego injektora  

              i jednorazowego kartridża ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza soczewki o angulacji  5º - 12º. Pozostałe wymagania jak 

                     w SIWZ.

Do części IV

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie ofert na poszczególne pozycje wg  części  

                     jak niżej:

                    Część IV.1    Hialuronian sodu    -   500 ampułek

                                       - stężenie 1%

   - objętość  0,85 ml

       - m. cz.  19000000  Daltona;

   - syntetyzowane na drodze fermentacji bakteryjnej 

-lepkość 280000  cps

                    Część IV.2   Hydroksypropylometyloceluloza     - 750 ml

                                     -stężenie  2 %

                                     -objętość  1,5 ml

                    Część IV.3  System  wiskoelastyczny  (duopak)   - 20 sztuk

                                    -3% hialuronian sodu + 4% chondroitynosiarczan sodu – op. 0,5 ml

                                    -1% hialuronian  sodu   -op.  0,55 ml

               Jednocześnie w SIWZ pkt. X.1 zmienia się wysokość wadium dla części IV w  

               następujący sposób:

                     Część IV.1   - 535,00 zł      

                     Część IV.2   - 140,00 zł      

                     Część IV.3   -   50,00 zł      
Pytanie 2: Czy Zamawiający przy poszanowaniu zasad uczciwej konkurencji umożliwi 

              składanie ofert na poszczególne pozycje ?

Odpowiedź: Tak jak w odpowiedzi na pyt.1 do części IV.

Pytanie 3: Czy w pozycji 2 zamawiający dopuści hydroksypropylometylocelulozę w 

              ampułkostrzykawkach o objętości 2% ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści hydroksypropylometylocelulozę w ampułkostrzykawkach 

                      o objętości 2ml.

Pytanie 4: Jakiego rodzaju sterylizację zamawiający wymaga dla wiskoelastyków ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dla wiskoelastyków sterylizacji w parze, gazie lub 

                     plaźmie.

Do części VII

Pytanie: Zamawiający dopuści roztwór błękitu trypanu w ampułce o pojemności 1,0 ml ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Do SIWZ

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przelanie wadium drogą elektroniczną – przez 

              internet i załączenie do oferty wydruku komputerowego dyspozycji przelewu 

              potwierdzonej przez osobę upoważnioną do podpisywania ofert ? Wygenerowanie 

              elektroniczne potwierdzenie wykonania przelewu jako dokument sporządzony na 

              podstawie art. Ustawy Prawo bankowe (Dz.U. nr 72 z 2002r., poz. 665 z 

              późniejszymi zmianami) nie wymaga podpisu ani stempla bankowego.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę

Ponadto w tabeli umieszczonej w pkt. XII.3.5 SIWZ z rubryki 4 – „j.m. szt” wykreśla się „szt”.

Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert i wpłaty wadium  - 18.10.2006 r  godz. 9.45

-otwarcie ofert – 18.10.2006 godz. 10:00

                                                                                          Z a t w i e r d z i ł:
                                                                                        Z-ca DYREKTORA

   






           Ds. Lecznictwa








lek.med. Kazimierz Pankiewicz
Częstochowa, dnia 17.10.2006 r

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8 /80/1511 / 06

Szanowni Państwo!

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, noży 

                chirurgicznych oraz materiałów medycznych dla potrzeb Oddziału Okulistyki.

Informujemy, że w związku z licznymi pytaniami do w/w postępowania termin składania i otwarcia ofert oraz wpłaty wadium ulega zmianie. O nowych terminach powiadomimy w terminie późniejszym.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im N.M.P w Częstochowie

Dyrektor

      Henryk Kromołowski
Częstochowa, dnia 18.10.2006 r

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8 / 80/ 1517 / 06

Szanowni Państwo!

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, noży 

                chirurgicznych oraz materiałów medycznych dla potrzeb Oddziału Okulistyki.

Informujemy, że do w/w postępowania wpłynęły zapytania:

Do części IV.1

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza masę cząsteczkową 2,5 x 10 6 daltonów ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza lepkość 100.000 ops ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza stężenie 1,35% ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuszcza objętość ampułkostrzykawki 1 ml ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza

Do części IV.2

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza objętość ampułkostrzykawki 2,3 ml ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2: O jakiej masie cząsteczkowej wiskoelastyku, Zamawiajacy wymaga w tej pozycji ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w tej pozycji materiału o masie cząsteczkowej 0,08mln  

                     Daltona

Pytanie 3:Czy Zamawiający dopuści hydroksypropylometylocelulozę w  

                 ampułkostrzykawkach o objętości 2,5 ml ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Do części IV.3

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza produkt dyspersyjno-kohezyjny o składzie: 1,37% 

                 hialluronian sodu + 0,57% hypromeloza ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis jak w SIWZ.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza objętość ampułkostrzykawki 1 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis jak w SIWZ.

Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert i wpłaty wadium  - 20.10.2006 r  godz. 10.00

-otwarcie ofert – 20.10.2006 godz. 10:15

                                                                                          Z a t w i e r d z i ł:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im N.M.P w Częstochowie

Dyrektor

      







Henryk Kromołowski
